

znak: WAG-Z-261.2.2019
2019.100408.WAG-Z.IS

Gdańsk, dnia 28 października 2019 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Instalację stałego urządzenia gaśniczego (SUG) w pomieszczeniach archiwalnych POW NFZ w Gdańsku**
WAG-Z.261.2.2019

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami), **Zamawiający udziela odpowiedzi.**

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji w oparciu o systemy zamienne lub urządzenia równoważne? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie procedury lub osoby kontaktowej do akceptacji rozwiązań zamiennych lub równoważnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią pkt. III ppkt. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dopuszcza składanie ofert zawierających rozwiązania równoważne, które spełniają wszystkie wymagania techniczne i funkcjonalne Zamawiającego, przy czym Wykonawca zobowiązany jest wykazać w treści złożonej oferty ich równoważność załączając stosowne opisy techniczne lub funkcjonalne. Ponadto, jeżeli zastosowanie rozwiązań równoważnych pociąga za sobą konieczność dokonania zmian w dokumentacji technicznej załączonej do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania dokumentacji zamiennej uwzględniającej wprowadzone zmiany na koszt własny i uzyskania

jej akceptacji przez Zamawiającego.

Dodatkowo Zamawiający załącza **formularz równoważności oferowanych rozwiązań**.

Formularz w załączeniu.

Udzielone odpowiedzi należy uwzględnić przygotowując ofertę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Aleksandra Łomowska

(lu

FORMULARZ RÓWNOWAŻNOŚCI OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ

1. Czy system gaśniczy będzie przeprojektowany w oparciu o standard ISO 14520 oraz środek HFC-236fa lub FE-36? Koszty przeprojektowania po stronie Wykonawcy, nadzór i akceptację projektową zapewnia projektant Zamawiającego.

TAK NIE

Jeżeli nie, to należy opisać proponowany system, środek gaśniczy, normę projektową, stężenie gaśnicze, numer aprobaty technicznej lub numer krajowej oceny technicznej:

.....
.....
.....

2. Czy planowane są systemy gaśnicze jednostrefowe, 15 bar ciśnienia roboczego, niezależny zestaw butli dla każdego z pomieszczeń gaszonych, butle wieszane na ścianie, bez konieczności otworowania ścian i kłap odciążających? Wszelkie koszty budowlane, konstrukcyjne i pozwolenia na budowę po stronie Wykonawcy.

TAK NIE

Jeżeli nie to należy opisać proponowane zmiany konstrukcyjne, ciśnienie robocze, wielkość i masę zbiorników, formę odciążania i otworowania ścian, planowane obciążenie konstrukcji na m².

.....
.....
.....

3. Czy centrala sterowania gaszeniem jest wielostrefowa, redundantna, adresowalna?

TAK NIE

Jeżeli nie to należy opisać proponowaną centralę gaśniczą, numer certyfikatu CNBOP, proponowanego producenta centrali:

.....
.....
.....